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Skanska bygger huvudkontor åt Roxtec i Karlskrona 

 
Skanska har fått i uppdrag av Roxtec att bygga ett nytt huvudkontor med 
intilliggande park på Verkö i Karlskrona. Kontoret byggs i sex våningar plus 
källare med en bruttoyta på 7 100 kvadratmeter.  
 
Roxtec är ett lokalt företag i stadig tillväxt som tillverkar tätningar för kablar och 
rör och. De har nu vuxit ur sina tidigare lokaler och träffat avtal med Skanska om 
att uppföra ett nytt huvudkontor. Byggnaden ska, utöver kontor, inrymma 
auditorium, lounge, mötesrum, showroom samt projektrum och motionsrum. 
Högst upp blir det matsal, rekreationsrum och en takterass. 
 
– Vi är glada åt att få förtroendet att bygga Roxtecs huvudkontor som kommer 
att vara viktigt för Karlskrona och innebära fler arbetstillfällen i staden, säger 
Andreas Liljefors, distriktschef, Skanska Sverige AB. 
 
Intill kontoret anläggs en park med en ”Raingarden” för rekreation. Där kan 
regnvatten tas om hand vilket minskar belastningen på stadens system och 
skapar livsmiljöer för fåglar, bin och fjärilar.  
 
– Roxtec fortsätter växa och det nya huvudkontoret innebär att vi utökar med 
moderna, flexibla och hållbara lokaler som stödjer både våra medarbetare och 
vår globala verksamhet, säger Magnus Holmberg, CEO Roxtec International. 
 
Byggnadsarbetena påbörjas under första kvartalet nästa år och byggnaden ska 
stå färdig innan sommaren 2028. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Andreas Liljefors, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 81 90 
Johanna Jonsson, projektchef, Skanska Sverige AB, tel 010 449 56 54 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94  
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se. 
 
Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 7 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2024 till cirka 
35 miljarder kronor. 

http://www.skanska.se/

